BARCA.RENA
PREFEITURA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

Ofício nº 185/2022 - GAB/SEMUSB

À Comissão Permanente de Licitação - SEMUSB
Att: Sra. Thaís Silva Quaresma
Presidente

Assunto: Substituição de Fiscal de Contratos.

Senhora Presidente,

Barcarena 25 de janeiro de 2022.

Cumprimentando-a, solicito a substituição do Fiscal do Contrato Administrativo nº

20220009, firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Centro de

Diagnóstico de Barcarena, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRE;STAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA

ATENDER A DEMANDA DE PACIENTES DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE BARCARENA, ESTADO DO PARÁ, onde o mesmo foi originado do Pregão Eletrônico

nº 9-081/2021
1

__ ,✓/ • - .,., ~ •.
Fiscal informado no contrato: / · · ,,0 d•~:>":> \
Silvana Maria Nunes Passos ... < ,s~\:>,\'"" .. \
Portaria nº 025/2021-GAB/SEMUSB . . /_-?>-.";.;,,e.V . .-JJ -".:1- \

()•·. ; .t:·· !". •.)' i ,J;/ \
, .v~, _;"; ,,,- a· '~ ' );., ' ~ .,, .,,., u ),,;·

Fiscal que irá substituí-la:
Elisângeia Cavalcante Ramos
Portaria nº 009/2021 -GAB/SEMUSB

a•.\ V '1~✓ r,{/4 / . ( / 1P.. ' .. "/,.~, ' jJP ,,,,~-~-·. _.,·
• • ~ 1• 1' , ;-

\ f;.. ~~ ,,.. -, • . · : •. .. t:;i v'~ . -e _,,.. \ ,s-o ,,.,,1,. ,,-· .. , . :;.ç_, J .::\· , ,,, · . . ,,-r- . .•••. . ,::;i._, / ~/
\ <i' .~ \1··-: · ~ .,,,,,,..·

-~/

Rua Vereador João Pantoja de Castro, s/ nQ ·Comercial · CEP 68.445-000 - Barcarena/PA •
saúde.barcarena.pa@grnaii.com